平成 23 年 10 月 19 日

各  位

本社所在地   東京都渋谷区恵比寿一丁目 19 番 19 号

会 社 名   株 式 会 社 ゲ ー ム オ ン

代 表 者   代表取締役社長  李  相 燁

（コード番号：３８１２  東証マザーズ）

問 合 せ 先   経営企画室長  松 本  将 司

電 話 番 号   ０３－５４４７－６３２０（代表）

取締役の辞任に関するお知らせ

平成 23 年 10 月 31 日をもって下記のとおり取締役が辞任することとなりましたので、お知らせ

いたします。

記

１．辞任する取締役
取締役 萩原 和之

２．辞任の理由

本人の一身上の都合による

３．辞任年月日

平成 23 年 10 月 31 日

４．その他

同取締役辞任後も、法令及び定款で定められている取締役の員数は充たしております。

以 上